Projeto

Paraíso

/íS" 'çX

~tr^jm, í^íí;/

ASSOCIAÇÃO PARAÍSO
São José do Rio Preto - SP

Utilidade Pública Municipal - Lei n° 7.734 de 25/11/1999/ CNPJ n" 02.723.572/0001-24
ANEXO V - DECLARAÇÃO DA OSC SOBRE O ART. 33 DO DECRETO N" 17.708 de 2017, E RELAÇÃO DOS

DIRIGENTES DA OSC.

Declaro para os devidos fins, em nome da ASSOCIAÇÃO PARAÍSO, nos termos dos art. 33, §1",
incisos V e IX do Decreto n° 17.708 de 2017, que:

> Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de Poder ou do

Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública Municipal; ou

(b) cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o segundo

grau, das pessoas mencionadas na alínea "a".

Observação: a presente vedação não se aplica às entidades que. pela sua própria natureza, sejam

constituídas pelas autoridades ora referidas (o que deverá ser devidamente informado e justificado pela

OSC), sendo vedado que a mesma pessoa Jigure no instrumento de parceria simultaneamente como

dirigente e administrador público (art. 39, §5", da Lei n° 13.019, de 20I4)\

RELAÇÃO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Nome do dirigente e
cargo que ocupa na OSC

Carteira de identidade, órgão
expedidor e CPF

Endereço residencial,
telefone e e-maU

Andressa Patini da Silva -

Presidente

42.511.968 SSP/SP-CPF 343.191.648-

14

Rua Flauzino Balduino, 2659 -
Resisencial Palestra - SJRP - 17

99160-7464

Cláudio Ferreira de Paula - Vice

Presidente

RG 12.956.946-X - CPF 064.850.928-

II

Rua Roque Martins, 36 - Dom
Lafaiete - SJRP ~ 17 99134-9686

Paulo Santagnelo - 1 Secretario RG 33.532.945-7 - CPF 322.850.668-

13

Rua Maurico Dib, 63 - Bairro Santo

Antonio - SJRP- 1799200-1920

Sidnéia Rodrigues de Almeida - 2
Secretaria

RG 24.344.040 -CPF 159.313.638-23 Rua Roque Martins, 36 - Dom
Lafaiete - SJRP - 17 99205-3953

David Gomes Vieira - Tesoureiro RG 43.814.743 - CPF 350.474.578-93 Rua Prof. Oscar Pires, 1187-

Parque Industrial - SJRP - 17
98805-0131

Meire Martins Gomes Vieira - 2

Tesoureira

RG 16.219.021 -CPF 033.879.628-27 Rua Cap. Faustino de Almeida, 155
- Parque Industrial - SJRP - 17

3231-6071

David César Máximo - Conselho

Fiscal

RG 9.086.791 - CPF 059.343.788-80 Rua Voluntários de São Paulo, 3342

- Centro - SJRP - 17 99619-2994

Claudia de Fatima Montesini

Pimentel - Conselho Fiscal

RG 30.335.945-6 - CPF 214.491.788-

47

Rua Prof. Dionysia Cardoso
Siqueira, 390 - Jd. Maracanã -

SJRP-17 99114-9543

Anilton Antonio de Oliveira -

Conselho Fiscal

RG 260. 364.472 - CPF 105.457.408-19Rua Onesio Rocha da Freiria Júnior,
171 - Jd. Do Bosque-SJRP- 17

98805-8929

São José dçi^io P/ftto, 06 de Maio de 202

Rua Ary de Freitas Mugnaini, n" 666 - Jd. Mugnaini - CEP: 15045-381
Telefone: (17) 3219-7323 - São José do Rio Preto/SP